
Richting: Chapon-Seraing Rue Saint-
Christophe‎→Flone Abbaye

55 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 185 dienstrooster
Chapon-Seraing Rue Saint-Christophe‎→Flone
Abbaye Dienstrooster Route:

maandag 07:16

dinsdag 07:16

woensdag 07:16

donderdag 07:16

vrijdag 07:16

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

bus 185 info
Route: Chapon-Seraing Rue Saint-
Christophe‎→Flone Abbaye
Haltes: 55
Ritduur: 62 min
Samenvatting Lijn:

De buslijn 185 (Chapon-Seraing - Verlaine - Stockay - Awirs -Flône) heeft 3 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:
(1) Chapon-Seraing Rue Saint-Christophe‎→Flone Abbaye: 07:16(2) Flone Abbaye‎→Fize-Fontaine Eglise: 16:50(3)
Stockay Athénée‎→Chapon-Seraing Rue Saint-Christophe: 15:40
Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 185 en hoe laat de eerstvolgende bus 185
aankomt.

bus 185 dienstregeling & lijnkaart

Chapon-Seraing - Verlaine - Stockay - Awirs -Flône Download De App185

Chapon-Seraing Rue Saint-Christophe

Chapon-Seraing Eglise

Chapon-Seraing Ancienne Gendarmerie

Chapon-Seraing Maison Jonet

Seraing-Le-Chateau Rue De Chapon 63

Seraing-Le-Chateau Rue De Chapon 39

Seraing-Le-Chateau Eglise

Seraing-Le-Chateau Rue De Haneffe 36

Haneffe Place J. Wauters

Haneffe Café Appeltans

Haneffe Harduémont

Verlaine Mohinette

Verlaine La Tombe

Verlaine Rue Halin

Verlaine R.T.T.

Verlaine Eglise

Verlaine Route De Fize

Verlaine Pharmacie

Verlaine Dépôt Tec

Verlaine Rue De La Station
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Verlaine Rue du Moulin

Saint-Georges Carrefour

Saint-Georges Eglise

Saint-Georges Rue du Centre

Saint-Georges Rue Bailesse

Saint-Georges Rue Fouarge

Stockay Athénée

Stockay Sortie De La Drève

Stockay Château De Warfusée

Stockay Tincelle

Sur-Les-Bois Rouffa

Sur-Les-Bois Catherine Seret

Gleixhe Chemin De Warfusée

Gleixhe Bourgmestre

Gleixhe Cité

Gleixhe Carrefour

Awirs Rue du Palais

Awirs Rue F. Begon

Awirs Eglise

Awirs Grimont

Awirs Carrières

Awirs Villas

Chokier Basses Awirs

Chokier Basses Awirs

Engis Gendarmerie

Engis Rue De La Croix Rouge

Engis Pont

Engis Rue De L'Industrie

Saint-Georges Surface

Saint-Georges La Mallieue

Saint-Georges Rue Mallieue 172

Saint-Georges Rue Mallieue 111

Hermalle-Sous-Huy Gare

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/185/691738/2913586/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691738&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chapon-Seraing%20-%20Verlaine%20-%20Stockay%20-%20Awirs%20-Fl%C3%B4ne


Richting: Flone Abbaye‎→Fize-Fontaine Eglise

53 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 185 dienstrooster
Flone Abbaye‎→Fize-Fontaine Eglise Dienstrooster
Route:

maandag 16:50

dinsdag 16:50

woensdag 13:05

donderdag 16:50

vrijdag 16:50

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

bus 185 info
Route: Flone Abbaye‎→Fize-Fontaine Eglise
Haltes: 53
Ritduur: 56 min
Samenvatting Lijn:

Hermalle-Sous-Huy Pont

Flone Abbaye

Flone Abbaye

Hermalle-Sous-Huy Pont

Hermalle-Sous-Huy Gare

Saint-Georges Rue Mallieue 111

Saint-Georges Rue Mallieue 172

Saint-Georges La Mallieue

Saint-Georges Surface

Engis Rue De L'Industrie

Engis Pont

Engis Rue De La Croix Rouge

Engis Gendarmerie

Chokier Basses Awirs

Chokier Basses Awirs

Awirs Villas

Awirs Carrières

Awirs Grimont

Awirs Rue F. Begon

Awirs Rue du Palais

Awirs Eglise

Gleixhe Carrefour

Gleixhe Cité

Gleixhe Bourgmestre

Gleixhe Chemin De Warfusée

Sur-Les-Bois Catherine Seret

Sur-Les-Bois Rouffa

Stockay Tincelle

Stockay Château De Warfusée
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Richting: Stockay Athénée‎→Chapon-Seraing
Rue Saint-Christophe

27 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 185 dienstrooster
Stockay Athénée‎→Chapon-Seraing Rue Saint-
Christophe Dienstrooster Route:

maandag 15:40

dinsdag 15:40

woensdag 12:30 - 15:40

donderdag 15:40

Stockay Sortie De La Drève

Stockay Athénée

Saint-Georges Rue Fouarge

Saint-Georges Rue Bailesse

Saint-Georges Rue du Centre

Saint-Georges Eglise

Saint-Georges Carrefour

Verlaine Rue du Moulin

Verlaine Rue De La Station

Verlaine Dépôt Tec

Verlaine Pharmacie

Verlaine Route De Fize

Verlaine Eglise

Verlaine R.T.T.

Verlaine Rue Halin

Verlaine La Tombe

Seraing-Le-Chateau Eglise

Seraing-Le-Chateau Rue De Chapon 39

Seraing-Le-Chateau Rue De Chapon 63

Chapon-Seraing Maison Jonet

Chapon-Seraing Ancienne Gendarmerie

Chapon-Seraing Eglise

Chapon-Seraing Rue Saint-Christophe

Fize-Fontaine Rue du Couvent

Fize-Fontaine Monument

Fize-Fontaine Eglise

Stockay Athénée

Saint-Georges Rue Fouarge

Saint-Georges Rue Bailesse

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/185/691738/2913588/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691738&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chapon-Seraing%20-%20Verlaine%20-%20Stockay%20-%20Awirs%20-Fl%C3%B4ne


vrijdag 15:40

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

bus 185 info
Route: Stockay Athénée‎→Chapon-Seraing Rue
Saint-Christophe
Haltes: 27
Ritduur: 20 min
Samenvatting Lijn:

185 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op
moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app om live de vertrektijden van bus-,
trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor
alle OV-lijnen in Belgique.
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Saint-Georges Rue du Centre

Saint-Georges Eglise

Saint-Georges Carrefour

Verlaine Rue du Moulin

Verlaine Rue De La Station

Verlaine Dépôt Tec

Verlaine Pharmacie

Verlaine Route De Fize

Verlaine Eglise

Verlaine R.T.T.

Verlaine Rue Halin

Verlaine La Tombe

Verlaine Mohinette

Haneffe Harduémont

Haneffe Café Appeltans

Haneffe Place J. Wauters

Seraing-Le-Chateau Rue De Haneffe 36

Seraing-Le-Chateau Eglise

Seraing-Le-Chateau Rue De Chapon 39

Seraing-Le-Chateau Rue De Chapon 63

Chapon-Seraing Maison Jonet

Chapon-Seraing Ancienne Gendarmerie

Chapon-Seraing Eglise

Chapon-Seraing Rue Saint-Christophe
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